
Agendové číslo: 0040/2019/0WaK

Dodatek č. 1 ke smlouvě na grafické zpracování, tisk

a knihařské zpracování periodika Vítkovický zpravodaj

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IC:V 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

Městský obvod: městský obvod Vítkovice

Sídlo: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice

Zastoupen: Radomírou Vlčkovou, starostkou městského obvodu

lěankovní spojení: Česká s ořitelna a.s. obočka Ostrava—Vítkovice

Císlo účtu:

(dále jen ,,objednatel“)

a

2. Zhotovitel: MORAVAPRESS, s.r.o.

Sídlo: Cihelní 3356/72, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zastoupen: Ing. Romanem Jalůvkou, jednatelem

IC:V 25880764

DIC: C225880764

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovite|“)

(dále jen smluvní strany)

II.

Změna předmětu smlouvy a změna ceny díla

Tímto dodatkem č 1 se měníSmlouva na tisk, grafické zpracování a knihařské zpracování periodika

Zpravodaj městského obvodu Vítkovice, Agendové číslo: 0085/2017/OVVaK uzavřená dne 25. 7. 2017,

a to v článku III. Předmětsmlouvy takto:

2. Předmětem díla jsou tyto činnosti:

Grafické zpracování, tisk a knihařské zpracování periodika Vítkovický zpravodaj od 1. 1. 2019 do 31. 7.

2019 v množství 3500 ks/vydání.

Další informace:

Formát: A4 210 X 297 mm

Rozsah: 16 stran

Barevnost: 4/4 CMYK

Papír: bezdřevý ofset 80 g

Vazba: V1 šitá

Balení: do fólie po 100 ks

Podklady: grafické zpracování

Náklad: 3500 ks



VČIánku VI. Cena díla se tímto dodatkem č 1 měnípůvodnísmlouva takto:

1. Cena díla (jeho části) podle této smlouvy činí:

16 stran/1 vydáni

Nabídková bez DPH: 19 986 Kč

DPH (10%): 1 999 Kč

Nabídková cena s DPH: 21 985 Kč

2. Cena díla (jeho části) je dohodnuta ve výši 19 986 Kč bez DPH + aktuální platná sazba DPH (k datu

podpisu dodatku č. 1 je platná 10 % sazba DPH a cena díla tak činí 19 986 + 1 999 DPH = 21 985

Kč včetně DPH. Cena díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se

splněním jeho závazků z této smlouvy.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně bez DPH

povinen účtovat DPH v platně výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledku

změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. 9d 1. 8. 2019 dojde ke snížení počtu výtisků z 3.500ks/vydání na 3.000 ks/vydání a v

Clánku VI. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 od 1. 8. 2019 zméni takto:

Cena díla (jeho části) podle této smlouvy činí:

16 stran/1 vydáni

Nabídková bez DPH: 18 520 Kč

DPH (10%): 1 852 Kč

Nabídková cena s DPH: 20 372 Kč

5. Cena díla (jeho části) je dohodnuta ve výši 18 520 Kč bez DPH + aktuální platná sazba DPH (k datu

podpisu dodatku č. 1 je platná 10 % sazba DPH a cena díla tak činí 18 520 + 1 852 DPH = 20 372

Kč včetně DPH. Cena díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se

splněním jeho závazků z této smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně bez DPH

povinen účtovat DPH v platně výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledku

změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

III. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních se původní Smlouva na tisk, grafické zpracování a knihařské zpracování

periodika Zpravodaj městského obvodu Vítkovice, Agendové číslo: 0085/2017/OVVaK uzavřená dne

25. 7. 2017 nemění.

2. Doložka právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění:

o uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě na grafické zpracování, tisk a knihařské zpracování

periodika Vítkovický zpravodaj rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice na 16. schůzi rady svým

usnesením číslo 0397/RMOb—Vit/1822/16 dne 15. 5. 2019.

  

V Ostravě dne ...................... V Ostravě dne ...................

za objednavatele za zhotovitele

Radomíra Vlčková, starostka Ing. Roman Jalůvka, jednatel


